ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 1/2

от 04 февраля 2019г.								  х. Клетский

Об отмене решение сельской Думы Клетского сельского поселения от 16.07.2018 года № 7/2 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов для населения х. Клетский»

Рассмотрев протест прокуратуры от 09.01.2019 № 7-48-2019,                        в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения, регламентом сельской Думы Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения
РЕШИЛА
1. Решение сельской Думы Клетского сельского поселения от 16.07.2018 года № 7/2 «Об  утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов для населения х. Клетский» - признать утратившим силу.
2. О результатах решения уведомить  прокуратуру Среднеахтубинского муниципального района.
3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
[bookmark: _GoBack]
Глава Клетского
сельского поселения                                                             Г.Р. Шахабов